

بررسی وضعیت تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین در لیگ برتر ؛

شوڪ...!؟

وحید رشوند

تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین باوجود اینکه در سال گذشته به مقام قهرمانی لیگ دسته یک رسید؛ اما امسال هنوز نتوانسته است انتظارات را برآورده سازد. امید حمیدی سرمربی سابق تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین درباره بازی هایی که هدایت تیم را برعهده داشته است می گوید : ما در ابتدا با قرعه بسیار بدی مواجه شدیم و در ۶ مسابقه اول به مصاف تیم هایی رفتیم که با هزینه های سنگین برای قهرمانی بسته شده اند که به دلیل شکست های پی در پی تیم به لحاظ روحی در وضعیت مناسبی قرار نگرفت و البته که پیروزی ارزشمند برابر تیم توفارقان در آذرشهر که از دو بازیکن خارجی با کیفیت سود می برد، ورق را برگرداند و انگیزه سازی با مس کرمان در قزوین به تعویق نمی افتاد شرایط برای ما با پیروزی در این مسابقه فوق العاده می شد، به هر حال در ادامه برابر تیم قدرتمند شهرداری گرگان و در مقابل تماشاگران پرشور این تیم بازی را واگذار کردیم و با توجه به بودجه مسا بهتر از این هم نمی شد ما در مقابل این تیم ها نتیجه بگیریم و شکست باورنکردنی در برابر تیم نیروی زمینی هم کار ما را سخت تر کرد. سپس میزبان تیم مشهد بودیم که این بازی را هم

گزارش خبری

والیبال و آرزوی سکوی المپیک

... و حالا مودن در بهترین «تیم» تاریخ ورزش ایران

تیم ملی والیبال موفق شد برای دومین بار متوالی در عرض یک هفته تیم ملی چین را به راحتی شکست دهد تا برای دومین بار در تاریخ به المپیک راه پیدا کند

به گزارش پیام شهر ؛ یک برد راحت دیگر مقابل تیم چین و صعود بی‌دردسری تیمی که کمتر به خاطر می‌آوریم که خون به دل‌مان کرده باشد؛ این در حالی است که قرار گرفتن در جمع ۱۲ تیم برتر دنیا در میدانی مثل المپیک شاید روزی برای والیبال ایران تنها یک رؤیا بوده؛اما اگر کمی خوش شانس بودیم امروز سومین حضور متوالی این نسل را می‌توانستیم در کشور چین جشن بگیریم.

نسل پر قدرتی که در قلموش هیچ کاری نشدنی نیست و به هرچه می‌خواهد در تمام رده‌های سنی دست می‌یابد. نسلی که دیگر آسیا عرصه کوچکی برای بروز استعدادش به نظر می‌رسد و درعین حال در رقابت‌های فرا آسیایی می‌تواند گلیمش را از آب بیرون بکشد و با شایستگی سرش را بالا بگیرد؛ درواقع شاید اگر آن باخت کذایی در مقابل استرالیا نبود امروز در صعود به المپیک و جمع ۱۲ تیم برتر دنیا هت تریک کرده بودیم و این یعنی دستاورد به

گفت و گو

بعضی افراد در برخی رشته های ورزشی که شاید هنوز خیلی شناخته شده نیست کارهای بزرگی انجام داده اند که حتی نام استان قزوین در سطح آسیا نیز مطرح شده است . در این شماره پای صحبت های لیلا مهدیخانی مربی نامدار تنیس استان قزوین نشستیم :

گفت و گو با مویی نامی تنیس استان قزوین؛

موفق اما مغول

- چرا تنیس؟** از سال ۱۳۶۴ با بسکتبال وارد دنیای ورزش شدم و حتی با درخشش در رقابت های گوناگون به تیم ملی بسکتبال هم دعوت شدم؛ اما به دلیل مصدومیت به رشته تنیس روی آوردم.
- افتخارات در تنیس؟** از سال ۱۳۸۶ به عنوان مربی رسمی تنیس فعالیت می کنم. در ابتدا شرایط خوبی نداشتیم؛ اما با تلاش های زیادی که انجام دادیم شاگردان زیادی را پرورش دادم که حتی برخی از آن ها در سطح



علیرضا جهانبخش

علیرضا جهانبخش پس از ۶۰۱ روز از آخرین گلزنی در لیگ که به همراه آلکسمار هلند با هت تریک برابر زوله به عنوان آقای گلی لیگ اردیوبسه هلند دست یافت در اولین مسابقه فصل به عنوان بازیکن ثابت در برایون انگلیس مقابل بورنموث گلزنی کرد تا ضمن زدن سریع ترین گل تاریخ باشگاه موجب برتری تیمش را فراهم نماید و در ادامه با به ثمر رساندن گل برگردان مقابل چلسی یکی از زیباترین گل های لیگ جزیره را به نام خود ثبت کرد تا تیمش از شکست بگریزد.

مربی هفته



آمنه محمودی

آمنه محمودی به عنوان مربی تیم ملی فوتسال بانوان زیر ۲۰ سال ایران انتخاب شد . محمودی که در کارنامه درخشان مربیگری به همراه تیم ملی فوتسال بانوان به مقام قهرمانی آسیا دست یافته است ، اکنون در لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه های کشور؛ مربی تیم فوتسال سایپا تهران است.

خبر



موتورکراس بانوان قهرمانی کشور؛

درخشش موتورسواران قزوینی

دومین مرحله از مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور ویژه بانوان به میزبانی هیات استان تهران با استقبال پرشور بانوان علاقه مند به ورزش موتورسواری در پیست کراس مجموعه ورزشی تختی تهران برگزار شد. به گزارش پیام شهر ؛ این مسابقات با حضور ۳۰ بانوی موتورسوار برتر از استان های سراسر کشور شروع شد و شرکت کنندگان در کلاس های ۶۵ و ۲۵۰ سی سی آماتور و ۱۵۰ و ۲۵۰ سی سی حرفه ای با یکدیگر به رقابت پرداختند . این مسابقه در حالی برگزار می شد که ۳ نفر از بانوان مقام دار رشته کراس به دلیل مصدومیت از حضور در این مرحله محروم بودند و این عدم حضور نه تنها از جذابیت مسابقه نکاسته بود؛بلکه باعث شد تا سایر شرکت کنندگان برای اثبات شایستگی های خود تلاش بیشتری از خود نشان دهند.

اما در پایان این رقابت های پرهیجان ، در کلاس ۶۵ سی سی، هستی رضایی و بهار عباسی از تهران بر سکو های اول و دوم ایستادند، در کلاس ۲۵۰ سی سی آماتور پر سیا حسنی دوست از قزوین اول شد و سیده جباری و محدثه عظیمیان هر دو از خراسان رضوی سکوهای دوم و سوم را کسب کردند.

در کلاس ۱۵۰ سی سی حرفه ای نیز هستی رضایی از تهران، محدث جیدر نژاد از مازندران و مهتاب پلارک از خراسان رضوی به مقام های اول تا سوم رسیدند.

در کلاس ۲۵۰ سی سی حرفه ای هم فهیمه نعمت الهی از اصفهان، مبینا عسگری از قزوین و باران هادی زاده از تهران بر سکوهای اول تا سوم ایستادند و در نهایت بر اساس اعلام کمیته برگزاری مسابقات، تیم استان تهران با ۷۹ امتیاز، خراسان رضوی با ۵۳ و اصفهان با ۴۱ امتیاز موفق به کسب مقام های اول تا سوم این رقابت ها شدند.

کوتاه ورزشی



عسگری در فرانسه طلایی شد

بهمن عسگری مدال طلای وزن منهای ۷۵ کیلو گرم لیگ سری A فرانسه را بر گردن آویخت.

به گزارش پیام شهر؛ بهمن عسگری در فینال وزن ۷۵- کیلو گرم لیگ سری Aفرانسه،مقابل لوگان داکوستا از فرانسه قرار گرفت و با نتیجه ۴ به صفر برتری را از آن خود کرد و صاحب مدال طلا شد.

عسگری در این رقابت ها حریفانی از فلاتند، بلاروس، روسیه و شیلی را از مقابل برداشت و فینالیست شد.



درخشش وزنه بردار قزوینی

مدال نقره رقابت های پاراوزنه برداری قهرمانی کشور جوانان به ورزشکار قزوینی رسید.

به گزارش پیام شهر؛ در دسته ۴۹ کیلو گرم رقابت های پاراوزنه برداری قهرمانی کشور جوانان، مهدی وهابی وزنه ۸۳ کیلو گرم را بالای سر برد و مقام دوم را به خود اختصاص داد.

بیست و ششمین دوره مسابقات قهرمانی کشور پارا وزنه برداری مردان با نظارت کمیته بین المللی پارالمپیک در محل فدراسیون ورزشهای جانبازان و معلولین برگزار شد.



شکست کاسپین

تیم فوتبال کاسپین قزوین در هفته چهاردهم مسابقات فوتبال دسته دوم باشگاه های کشور مغلوب شد.

به گزارش پیام شهر؛ در ادامه مسابقات فوتبال دسته دوم باشگاه های کشور، تیم کاسپین قزوین در همدان به مصاف شهرداری این شهر رفت و با یک گل مغلوب شد . کاسپین هم اکنون با ۱۴ امتیاز در مکان یازدهم قرار دارد .



برتری دختران بلندقامت

تیم والیبال شورا و شهرداری قزوین در هفته ششم مسابقات والیبال لیگ برتر باشگاه های کشور به برتری دست یافت.

به گزارش پیام شهر؛ تیم والیبال شورا و شهرداری قزوین در هفته ششم لیگ برتر والیبال بانوان باشگاه های کشور میزبان افق قم بود و موفق شد در سه ست پیاپی و با نتایج ۲۵ به ۱۲، ۲۵ به ۱۲ و ۲۵ به ۹ به یک برد شیرین دست یابد.

در جدول رده بندی نماینده استان قزوین در جای چهارم قرار دارد.

کاپیتان هم می گوید: با تمام انرژی در تمرینات حضور داریم تا بتوانیم با پیروزی های شیرین در ادامه راه جایگاه مطلوبی را به دست آوریم. ابوالفضل ذوالقدر مدیر تیم های شورا و شهرداری قزوین معتقد است که شرایط در ادامه بهتر خواهد شد، قدردان زحمات امید حمیدی هستیم و برکناری وی به این دلیل است که خواستیم به تیم شوک وارد کنیم تا وضعیت بهتر شود.

اما در هفته هیجدهم مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور، شوک بزرگی به تیم وارد شد و نماینده استان با شکست مقابل تیم قمرنشین مس در کرمان در آستانه سقوط به لیگ یک قرار گرفت.

حیدری عضو تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین هم قرعه نا مناسب را که باعث تاثیر منفی در تیم شد و افست روحیه تیمی را رقم زد علت نتایج ضعیف می داند.

امیررضا شهروش یکی از بازیکنان جوان که سابقه قهرمانی آسیا به همراه تیم ملی جوانان را در کارنامه دارد، می گوید: امیدوارم وعده ها محقق شود تا شرایط بهتری رقم بخورد.

تاجیک سرمربی تیم برای بهتر شدن وضعیت معتقد است: سعی می کنیم با تمام توان برای دست یافتن به جایگاه مناسب تلاش کنیم تا هم به لحاظ مادی و هم به لحاظ اعتبار را بسکتبال شرایط خوبی را کسب کنیم.

دهه پیش به راه افتاده توقف ناپذیر است، چه یزدانی خرم باشد چه داووزنی فرقی ندارد؛ چراکه سیستم با کمترین نقص ممکن بنا شده است.

و حالا آنچه مسلم است و به خوبی می دانیم تنها صعود به المپیک این بچه ها را راضی نمی کند و پرایشان کافی نیست و قطعاً آن ها استحقاق فکر کردن به فتح سکوهای المپیک را خواهند داشت که اگر این امر محقق شود، در تاریخ رشته های گروهی در ورزش ایران بی سابقه خواهد بود.

ممکن است نحوه صعود والیبالیست ها این را در ذهنمان التسا کند که راه یابی به المپیک و حضور مداوم در جمع بزرگان دنیا کار ساده ای باشد؛ اما این افتخارات محال بود و برنامه ریزی مدون در سایه تلاش بی وقفه آن هم در تمام رده های سنی به دست آمده است.

حالا با جرات می توانیم بگویم والیبال پایش را فراتر از آسیا قرار داده است و راه یابی به المپیک تنها مقدمه ای برای درخشش و کسب مقام است.

از حالا برای آغاز رژه کاروان ایران و حضور در ورزشگاه المپیک تو کیو لحظه شماری می کنیم جایی که از حالا می دانیم برای اولین مرتبه در تاریخ ورزش ایران کاروان والیبال و بسکتبال در آن باهم رژه خواهند رفت و قطعاً قابی ماندگار را به نام خودشان ثبت خواهند کرد و البته که حضور محمدرضا مودن پس از مهدی مرندی به عنوان دومین والیبالیست پهنه میوندی در المپیک برایمان فوق العاده هیجان انگیز است.



شده ایم اینطور برخورد می شود . در حال حاضر قهرمانان پسران به دلیل عدم حمایت در گذشته که افتخار آفرینی می کردند ، از تنیس کناره گیری کرده اند و از ما هم که در بخش دختران موفق هستیم هیچ گونه حمایتی نمی شود که امیدوارم به شاگردانم که موفقیت های زیادی کسب کرده ایم و باعث بالا رفتن امتیاز هیات تنیس استان قزوین شود .

- چرا این طور است ؟** برای خودم هم جای سوال است که چرا از من و شاگردانم که موفقیت های زیادی کسب کرده ایم و باعث بالا رفتن امتیاز هیات تنیس استان قزوین